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衡阳雅士林房地产有限公司

衡阳市鑫瑞房地产开发有限公司

衡阳万恒置业有限公司

市诚信置业有限公司

衡阳创富房地产开发有限公司

市融禾房地产开发有限公司

市城信置业有限公司

市三鹰房地产开发有限公司

湖南中库建恒置业有限公司

中铁二十五局房地产开发衡阳有限公司

湘浙房地产开发有限公司

市冠佳房地产开发有限公司

市玉恒置业有限公司

市凯旋房地产开发有限公司

衡阳龙锦房地产开发有限公司

衡阳天弘置业有限公司

湖南中投地产公司

市阿波罗置业有限公司

衡阳恒勘房地产开发有限公司

市冠荣房地产开发有限公司

市景达置业有限公司

中库投资有限公司

市蒸阳房地产开发有限公司

市福隆浩祥房地产开发有限公司

市耀兴房地产开发有限公司

湖南崇盛晶珠集团

衡阳道伟实业有限公司

衡阳市湘鹏房地产开发有限公司

衡阳泰宇房地产开发有限公司

市政通置业有限公司香山明珠项目部

湖南特变电工房地产开发有限责任公司

市镇海华鑫房地产开发有限公司

市博达房地产开发有限公司

中房集团衡阳房地产开发公司

市天酬房地产开发有限公司

市星美置业发展有限公司

银泰置业有限公司

合计

50000

3000

15860

5000

4000

1000

5000

1000

2000

1000

2000

3000

2000

3000

5000

10000

2000

1000

2000

1000

2000

3000

1000

2000

3000

3000

2000

1000

3000

1000

1000

3000

3000

14650

2000

10000

2000

175510

序号 单 位 金额（元）
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市住房和城乡建设局

市房地产产权监理处

市建设工程质量监督站

市天然气有限责任公司

衡阳市市政工程公司

市建筑市场稽查支队

市城市道路建设总公司

市住房和城乡建设信息中心

市供水排水管理办公室

市物业专项维修资金管理中心

市城建档案馆

市白蚁防治所

市建设学校

市人民政府城市建设综合开发管理办公室

市建设工程造价管理站

市建设科学技术研究所

市燃气管理办公室

市住房保障办公室

合计

50000

20000

14945

13330

10000

10000

10000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

2300

1000

1000

172575

序号 单 位 金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

衡阳市物业管理协会

湖南衡阳新纪元物业有限公司

广东碧桂园物业服务股份有限公司湖南区域

市诚信物业管理有限责任公司

市宏佳物业管理有限公司

市天熙物业管理有限公司

湖南星美联行物业管理有限公司

衡阳市佳佳物业管理有限公司

市佳鸿物业管理有限公司

市明佳物业管理有限公司

市延家物业管理有限公司

市广厦物业服务有限公司

市联兴物业管理有限公司

衡阳佳和物业管理有限公司

合计

12400

2200

1800

1000

1000

800

501

500

500

500

500

200

200

200

22301

序号 单 位 金额（元）

1

2

3

4

5

6

7

湖南长坤建设有限公司

湖南华雁建设有限公司

省亿辉建筑有限公司

湖南省衡五建设有限公司

湖南鸿铭建设园林有限公司

湖南中星建设集团有限公司

湖南鸿泉建设工程有限公司

合计

共计

1000

2000

3000

3000

2000

1000

2000

14000

384386

序号 单 位 金额（元）

“掌上衡阳” 衡阳技师学院记者站成立

系“掌上衡阳” 客户端第二个校园记者站

（上接第一版）

怎样用新闻报道帮助更多的人 ？ 王 峥

的答案是 ： 不断追求专业 ， 让新闻更有

热度和力度 。 在衡东广播电视台副台长

刘经纬的眼里 ， 王峥就是一心扑在工作

上 的 “拼 命 三 郎 ” 。 由 于 患 有 眩 晕 症 ，

晕车成为她新闻报道最大的拦路虎 ， 尤

其 到 偏 远 乡 镇 采 访 ， 路 远 、 颠 簸 、 弯

急 ， 常常到达采访目的地的时候 ， 她已

是脸白如纸 。 为了缓解晕车的症状 ， 她

身上常常会带止痛药 、 藿香正气水、 姜

等。 即使如此， 她依然义无反顾地坚守在新

闻道路上。

上午采访， 中午写稿， 下午采访， 晚上

写稿， 这是常有的节奏。

2008

年之前还没

有无纸化办公， 只能拿笔手写新闻稿， 王峥

常常反复琢磨修改， 请教前辈， 改到自己满

意、 总编满意为止， 有时一条新闻稿要反复

修改十余遍。 因为文字水平、 摄像能力都较

为突出， 她承担了更多的工作任务。 今年，

衡东县委主要领导对全县所有省级贫困村逐

一走访， 作为记者的王峥也几乎走遍衡东县

所有省级贫困村。

十年间 ， 王峥走遍了衡东

17

个乡镇 ，

256

个行政村， 发稿总量达到了

2600

多条，

200

多条稿件在省、 市台播发， 多件作品获

省、 市、 县奖项。 其中， 电视长消息 《迟戴

的抗战纪念章》 荣获

2015

年度湖南新闻奖

一等奖、 湖南广播电视奖一等奖、 衡阳广播

电视奖一等奖。

市农科所：

为农村农业发展提供新动能

本报讯 （

记者

武孝军）

近日， 市农

科所干部职工在学习党的十九大精神时表

示， 要贯彻党的十九大提出的振兴乡村战

略， 以科技创新为抓手， 根据新时代农业

发展的特点和 “三农” 发展的需要， 科学

施策， 精准服务， 为农村农业发展提供新

动能。

连日来， 市农科所党委以多种形式，

组织干部职 工 学 习 习 近 平 总 书 记 在 党

的 十 九 大 上 所 作 的 报 告 、 新 修 订 的

《中国共产党章程 》 。 大家认为 ， 要把

学习十九大与本所科研工作实际紧密

结 合 ， 狠 抓 贯 彻 落 实 ， 力 求 取 得 实

效 。 要在保持科技创新活力的同时， 提

升科技创新的手段， 充分发挥在 “三农”

工作中的服务功能。

一个人活着的价值是什么？

周五下午， 肖剑平主讲 《活着的价

值———王船山对待生命的态度》

本报讯 （

记者

许珂） 11

月

10

日 下 午

3

：

00

， “船山故里·国学飘香” ———石鼓书

院大讲坛·国学讲座将在市广电演播大厅举行

第

114

讲。 衡阳师范学院马克思主义学院副院

长肖剑平博士将从王船山对待生命的态度切

入， 和您一起探讨———活着的价值。

一个人活着的价值是什么 ？ 儒家主张积

极入世的人生观， 这种人生观表现在生死问

题上就是强调生与死都应该要有意义， 即生

以益世、 死以载义。 人活着不在于生命的长

短， 也不在于其富贵与贫贱， 而是在于其活

得要意义， 要为道义而生、 为道义而死。

船山先生囿于正统儒学的立场 ， 推陈出

新， 在重构儒家人生观、 价值观做出了重大

贡献， 并对生死观也作出了新的阐释。

市教育局：

深入推进十九大精神进校园进课堂

本报讯 （

记者

向吟吟）

近日， 市教

育局召开党委中心组学习十九大报告精神

（扩大） 会议。 会议强调， 教育系统学习

贯彻落实十九大精神的落脚点就是做好教

书育人本职工作， 深入推进党的十九大精

神进校园、 进课堂、 进头脑。

会议要求， 全市各级教育行政部门、

各学校要通过党委会、 支委会、 班主任会

议、 教师大会第一时间学习传达党的十九

大精神； 要迅速掀起宣传十九大精神的热

潮； 通过墙报、 板报、 宣传栏、 门户网校

园网站、 广播、 宣传栏等媒介广泛宣传

十九大精神 ， 通过组织座谈会 、 研讨

会 、 党课团课等多种形式抓好十九大

精 神 “ 进 校 园 、 进 课 堂 、 进 头 脑 ” ，

使广大师生提振信心 。 围绕教育现代

化 、 教 育 强 市 和 办 人 民 满 意 的 教 育 ，

谋 划 十 九 大 之 后 教 育 事 业 的 改 革 发

展 ， 以实干实绩推动党的十九大精神在

全市教育系统落地生根。

责编／李少华 校对／苏丽萍 版式／雷 俊
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石鼓区国税局：

多面发力， 推动税收工作提质增效

本报讯 （

通讯员

罗辉 谢涵宇）

日

前， 石鼓区国税局以局务会形式贯彻落实

十九大精神， 针对工作的痛点、 堵点、 难

点等问题， 提出立足 “实、 严、 活” 三字

方针， 以推动税收工作提质增效。

会议要求， 要在 “实” 字上下工夫，

扎实推动各项工作落到实处

,

坚持问题导

向、 集成导向、 目标导向， 梳理当前工作

中存在的不足。 进一步优化营商环境、 深

化 “放管服”， 坚持 “严善活”， 营造干事

氛围

,

结合省市局的督查整改工作， 要在

简政放权、 后续管理、 优化服务持续做好

“加减法”， 进一步为纳税人减负、 企业松

绑 ， 推进税收工作的提质升级 。 要在

“严” 字上下工夫 ， 推进全面从严治党 ，

抓好党建工作， 树立 “抓党建是最大的政

绩” 理念 ， 切实增强全面从严治党的认

识， 把党建工作与税收工作紧密结合， 扎

实开展 “两学一做”、 “三员” 身份教育、

“五知” 教育， 查问题、 补短板， 持续推

进基层党建工作 。 要在 “活 ” 字上下工

夫， 激发干部活力， 凝聚干事正能量。 完

善考核制度和激励制度， 用好用活绩效管

理、 数字人事， 做到 “严管善待”， 创造

想干事、 能干事、 干成事、 不出事的良好

工作环境。

本报讯 （

记者

谢雨凤） 11

月

8

日， 衡阳

日报社 “掌上衡阳” 客户端衡阳技师学院记者

站授牌仪式在衡阳技师学院举行， 这是 “掌上

衡阳” 客户端成立的第二个校园记者站。

在衡阳技师学院成立 “掌上衡阳” 校园记

者站， 旨在打造衡阳技师学院对外宣传的移动

新媒体阵地， 使其成为向社会公众宣传推介衡

阳技师学院、 展现师生风采的重要窗口 。 同

时， 将大力培养 “学生记者”， 接纳学生进入

报社实习， 为该校学生提供广阔的实践基地和

成长平台。

授牌仪式后， 衡阳日报社新媒体编辑部现

场为学生开展了新闻采写与摄影培训。 “今天

的培训课让我受益匪浅， 第一次参加新闻写作

培训， 对我来说既是启蒙， 又是提高。” 该校

机械系

2016

级学生倪丽媛表示， 自己每天都

有看新闻的习惯， 且非常喜欢写文章， 希望能

够成为 “衡阳技师学院记者站” 的一员， 传递

好身边 “工匠” 好声音。

据悉， “掌上衡阳” 客户端于

2015

年

5

月

20

日正式上线， 是衡阳地区下载量、 影响

力最大的移动终端媒体。 今年

6

月初， “掌上

衡阳” 陆续开设了 “衡阳师范学院” “南华大

学” “衡阳技师学院” 三个校园频道。 其中，

“衡阳技师学院” 频道下设 “校园动态” “学

术沙龙” “师生风采” “学生生活” 四个栏

目。

2017年“慈善一日捐”光荣榜

(

第八期）

2017

年 “慈善一日捐” 自

8

月中旬开展以来， 市直机关各单位

和社会各界踊跃参与， 截至

11

月

3

日止， 共收到捐赠款

8304948.9

元

(

含定向捐赠

1797243

元）， 其中

7920562.9

元已经前七期光荣榜公

示， 现将第八期参与捐赠的单位和募集的

384386

元资金予以公示，

后期接收的捐赠资金将以同样形式公示， 接受社会各界监督。

衡阳市慈善工作协调小组

酝酿“8135” 战略

打造农业“一县一特”

杨龙金昨调度“四冬” 生产和脱贫攻坚工作

本报讯 （

记者

唐欧） 11

月

8

日上午，

全市 “四冬” 生产和脱贫攻坚工作调度推进

会召开。 副市长杨龙金指出， 两项工作一定

要突出产业发展， 尤其是特色产业和绿色产

业。

据悉， 为做大特色产业， 目前我市正在

酝酿农业发展 “

8135

” 战略， “

8

” 即七个

县

(

市

)

和南岳 区 立 足 自 身 优 势 ， 按 照

“一县一特 ” 要求 ， 各打 造 一 个 特 色 产

业 ； “

1

” 即 建 立 一 个 全 国 性 的 农 产 品

交易 展 示 中 心 ； “

3

” 即 打 造

3

个 农 产

品区域公 用 品 牌 中 国 百 强 ； “

5

” 即 在

农业产业化龙头企业中培育

5

家领军企

业 ， 其 中

3

家 上 市 公 司 、

2

家产值过

50

亿元的企业。

杨龙金指出 ， “四冬 ” 生产和脱贫

攻坚工作是乡村振兴战略 的 题 中 之 义 ，

是 农 业 供 给 侧 结 构 性改革的重中之重 ，

也是全市农业发展 “

8135

” 战略的基础

性工作 ， 两项工作一定要突出产业 ， 尤

其是特 色 产 业 和 绿 色 产 业 。 “ 四 冬 ”

生 产 要 与 精 准 扶 贫 相 结 合 ， 与 防 汛 抗

旱 设 施 建 设 相 结 合 ， 与 农 业 项 目 、 资

金 整 合 相 结 合 ， 与乡村旅游 、 田 园 综

合 体 、 农 业 产 业 园 相 结 合 ， 与 河 长制

相结合 。 精准扶贫工作要学方案 、 拿方

案 ， 抢时间 、 抓补缺 ， 严阵以待 、 抓细

抓到位 。

践行忠诚干净担当

锻造过硬政法队伍

全市政法委系统领导干部学习贯彻十九大精神

本报讯 （

记者

姚永军） 11

月

8

日， 衡

阳市政法委系统领导干部学习贯彻党的十九

大精神培训班在市委党校开班。 市委常委、

市纪委书记包昌林， 市委常委、 市委政法委

书记邓柯分别为参训学员授课。

包昌林结合衡阳实际， 作了题为 《不松

劲 不停步 再出发 推动全面从严治党向

纵深发展》 的生动授课。 包昌林强调， 衡阳

推进全面从严治党工作要坚决落实 “两个责

任”， 切实履职尽责； 始终坚持 “三个不能

有 ”， 保持恒心毅力 ； 牢固树立 “四个意

识”， 践行忠诚干净担当。

邓柯结合学习贯彻党的十九大精神， 作

了题为 《贯彻新思想 担当新使命 推动新

时代衡阳政法工作创新发展》 的精彩授课。

邓柯指出，要始终坚持以新思想为指引，确保

政法工作方向正确；围绕创新社会治理部署，

建设更高水平平安衡阳； 立足全面依法治国

新起点，加快推进法治衡阳建设；落实全面从

严治党新要求，锻造更加过硬的政法队伍。

此次培训还邀请了省委政法委相关委

室、 市委宣传部等专家学者进行授课。 培训

为期三天， 培训课程涵盖全面从严治党、 政

法工作创新发展、 提高舆论引导能力、 防范

社会稳定风险、 提升基层社会治理现代化水

平等方面。 市委政法委机关全体领导干部，

县 （市） 区政法委班子成员， 乡镇街道政法

委员共

300

多人参加培训。

“酷骑”押金不能退？

衡阳工商强力介入

市工商局已两次约谈将酷骑单车引进衡阳的“嗨玩公司”，督促其寻求

妥善处理的解决办法， 给消费者一个满意的交待

本报讯（

记者

许珂）

“酷骑” 单车押金

不退， 消费者该如何维护自己的合法权益？

11

月

8

日上午， 市工商行政管理局负责人参加第

二十五期 “热线问政” 时， 就这一市民关心的

消费维权问题进行了解答。

市民张先生反映， 自己两次租赁 “酷骑”

单车均未退回押金， 曾多次联系客服， 对方却

一直在推诿。 市工商局负责人表示， 自

8

月中

旬以来 ， 该局

12315

热线就接到了大量 “酷

骑” 共享单车不能退押金的消费投诉， 截至目

前电话受理总量达到

4221

起。

针对这一突发消费群体投诉事件， 市工商

局在

8

月底迅速启动了消费投诉应急机制， 通

过全国企业信息查询系统查询发现， “酷骑”

总公司注册地位于北京市通州区， 且在长沙设

有分公司。 根据 《网络商品交易管理办法》 相

关管辖权的规定， 该局立即对反映问题的消费

者进行电话回访， 告知他们拨打长沙工商部门

投诉电话

073112315

或北京市工商部门投诉电

话

01012315

反映。

9

月中旬， 市工商局对

398

名投诉人进行再次电话跟踪调查， 发现有

197

名投诉人通过各种渠道实现退款， 但退款率较

低， 仅

39.4%

。 对此， 该局迅速在衡阳工商红

盾信息网上发布 “酷骑单车消费警示”， 提醒

广大消费者支付押金的时候要慎重

,

并告知了

维权途径。 北京市工商局通州分局消费者权益

保护科回复称， 已经约谈了北京 “酷骑” 公司

相关负责人， 目前正在沟通解决此事。

同时， 市工商局还两次约谈将酷骑单车引

进衡阳的 “湖南嗨玩网络科技有限公司”， 基

本掌握了酷骑在我市运营的情况， 并要求 “嗨

玩公司” 积极配合政府职能部门 ， 加强与北

京酷骑公司沟通 ， 督促其高度重视衡阳地

区押金不退事件 ， 寻求妥善处理的解决办

法 ； “嗨玩公司 ” 要将衡阳市场未退押金

的消费者名单迅速上报酷骑公司总部 ， 随

时向衡阳市工商局通报北京酷骑公司总部对此

事件处理的最新进展情况， 给衡阳消费者一个

满意的交待。

推进“松木”千亿产业园区建设

段志刚率队赴松木经开区调度工业项目

本报讯 （

记者

唐海强）

以实际行动贯

彻落实党的十九大精神和市委常委会通过的

《工业 “

3311

” 发展战略工程实施方案 》，

11

月

8

日下午， 市人大常委会党组副书记、

副主任段志刚率市直有关部门负责人前往松

木经开区， 专题调度香港建滔集团在衡投资

的四大项目， 推进松木经开区千亿产业园区

建设。

香港建滔集团在衡投资的四大项目中，

石墨烯地暖项目总投资

20

亿元， 用地面积

300

亩， 采用世界领先的 “石墨烯

+

碳纤维”

发热专利。 环氧氯丙烷项目年产

6

万吨， 主

要用于制造环氧树脂等工业产品。 热电联产

项目不仅可以进一步壮大建滔 （衡阳） 公司

的实力， 也可为整个松木经开区提供热能，

促进园区招商引资。

10

万吨烧碱项目， 将

进一步扩大建滔 （衡阳 ） 公司的产能 。 目

前， 石墨烯地暖项目和环氧氯丙烷项目环评

等已通过， 相关建设加紧推进； 热电联产项

目正在开展征拆。

段志刚肯定了松木经开区、 市直相关部

门、 建滔 （衡阳） 公司前段为项目建设所做

的工作。 他强调， 要统一思想， 提振信心。

充分认识我市工业 “

3311

” 发展战略工程的

重大战略意义、 推进衡阳工业发展的特殊使

命和保障责任； 要逐个攻关， 扫除项目建设

中的障碍； 要主动谋划 ， 承接沿海产业转

移； 要加强调度， 强化项目建设服务， 各负

其责抓好落实。

市领导晏华衡、 刘正兴参加调度。

房地产开发企业


